## Schützen- und Heimatverein Hoetmar e.V.

Gegründet 1912



Beitrittserklärung

Schützen- und Heimatverein Hoetmar e.V. Dorothee Krumbeck Lindenstraße 16 48231 Warendorf

## Beitrittserklärung/ Einzugsermächtigung per SEPA-Verfahren

Hiermit erkläre ich meine Mitgliedschaft in den Schützen- und Heimatverein Hoetmar e.V..

Gleichzeitig erteile ich die Einzugsermächtigung, den jeweils gültigen Mitgliederbeitrag, von z.Z. 20,- Euro p.a., zu Lasten meines Kontos mittels SEPA-Lastschrift bei Fälligkeit gemäß Satzung einzuziehen.

IBAN:

Vorname:	Kreditinstitut:
Straße:	
PLZ/Ort:	Einzug ab:
GebDatum:	
E-Mail:	
Ich habe die Datenschutzerklärung (ht	nd Daten elektronisch verarbeitet und gespeichert werden. https://www.schuetzen-hoetmar.de/j/privacy) zur Kenntnis meine Einwilligung jederzeit schriftlich widerrufen kann.
Ort, Datum	Unterschrift

KOMMUNIKATIONSDATEN

Name:

Schützen- und Heimatverein Hoetmar e.V. Hoetmarer Dorfbauerschaft 13 48231 Hoetmar

info@schuetzen-hoetmar.de www.schuetzen-hoetmar.de

VORSITZ

Theo Fleuter 02585 / 935215 Stellvertreter Markus Mestrup Heimatverein

**Ansgar Drees** 

KASSIERERIN

Dorothee Krumbeck Lindenstraße 16 48231 Hoetmar

do rothee. krumbeck@freenet.de

SCHRIFTFÜHRER

Frank Liermann Paradiesfeld 19 48231 Hoetmar

frank.liermann@t-online.de

KONTO/RECHTLICHES

Bankverbindung

IBAN: DE46 4016 0050 8630 4055 00 Gläubiger-ID: DE55ZZZ00000709019

Amtsgericht Münster Register-Nr.: VR 60779 St.-Nr.: 346/5819/0911